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Varhaiskasvatuksen johtaja Anne Järvinen

Opetushallitus on antanut 18.10.2016 määräyksen Var hais kas va tus suun ni-
tel man perusteista. Määräys edellyttää kunnalta paikallisen var hais kas va tus-
suun ni tel man laatimista. Varhaiskasvatussuunnitelma tulee ottaa käyttöön
1.8.2017 alkaen ja sen tulee noudattaa nyt määrättyjä perusteita.

Naantalissa on toiminut sivistystoimen johtajan nimeämä Var hais kas va tuk-
sen kehittämistyöryhmä, jonka yhdeksi tehtäväksi tuli laatia paikallinen
suun ni tel ma. Suunnitelmatyö käynnistyi jo helmikuussa 2016, jolloin aloi-
tet tiin lapsen henkilökohtaisen varhaiskasvatussuunnitelman uudistaminen. 

Syyskuussa 2016 työryhmässä päätettiin tulevan var hais kas va tus suun ni tel-
man laatimisessa käytettävistä menetelmistä ja alustavasta aikataulusta.

Lokakuussa alkoi seutukunnallinen ” Varhaiskasvatuksen pedagoginen joh-
ta mi nen” –hankekoulutus. Koulutuksen yhtenä tavoitteena on tukea esi mie-
hiä varhaiskasvatussuunnitelmatyössä.  Lokakuussa järjestettiin myös koko
var hais kas va tuk sen henkilöstön yhteinen työpaja-päivä, jolloin aloitettiin
suun ni tel man aihealueiden työstäminen paikallisilla sisällöillä.

Marraskuussa oli aiheesta Opetushallituksen järjestämä koulutus. Tam mi-
kuus sa toteutettiin kaikissa yksiköissä kysely lapsille. Kysymykset koskivat
mm. mitä lapset haluaisivat oppia päiväkodissa tai perhepäivähoitajan luo-
na, millainen on kiva aikuinen tai mitä lapset tekevät mieluiten. Kysely to-
teu tet tiin lasten kokouksena, jossa vastaukset kirjattiin. Helmikuussa tehtiin
ky se ly lasten vanhemmille. Heiltä kysyttiin, mihin asioihin he haluaisivat
vai kut taa varhaiskasvatuksessa ja mitkä ovat niitä naantalilaisia piirteitä,
joi ta tulee pitää esillä varhaiskasvatuksessa. Kommentteja suunnitelmaan
pyy det tiin myös oppilashuoltoryhmiltä, joihin osallistuu opettajia, ter vey-
den hoi ta ja, lastensuojelu, koulupsykologi ja kuraattori.

Henkilökunnalle järjestettiin viime vuoden ja kuluvan vuoden aikana yh-
teen sä 10 koulutustilaisuutta varhaiskasvatussuunnitelmaan liittyen. Var-
hais kas va tuk sen työryhmä kokoontui seitsemän kertaa työstämään suun ni-
tel maa. Kirjoitustyön, joka tehtiin Opetushallituksen valmiille alustalle, to-
teut ti vat aluepäiväkodin johtaja Viveka Raitanen ja varhaiskasvatuksen eri-
tyis opet ta ja Nina Ali-Keskikylä.



Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on velvoittava ja sitä tulee arvioida
ja kehittää. Se on laadittu siten, että se määrittelee, ohjaa ja tukee var hais-
kas va tuk sen järjestämistä.  Nyt laadittu varhaiskasvatussuunnitelma on sel-
keä ohjekirja koko henkilöstölle päivittäisen toiminnan toteuttamiseen.
Suun ni tel mas sa on valtakunnallisten perusteiden lisäksi sisältöjä ja piirteitä,
jot ka ovat tärkeitä juuri meillä, Naantalin varhaiskasvatuksessa.

Liitteenä on Naantalin varhaiskasvatussuunnitelma.

LIITE A1, KOULLTK 10.5.2017

VS. SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta hyväksyy Naantalin var hais kas va tus suun-
ni tel man ja se otetaan käyttöön 1.8.2017 alkaen.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

 Vs. sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


